青铜峡市宝德华陆水务有限公司安全目视化项目二次

成交公告

青铜峡市宝德华陆水务有限公司安全目视化项目二次于2025年8

月 25 日在宁夏水务集团有限公司国采云电子招标投标公共服务分平

台进行了评审。在预成交结果公示期满无异议后，确定排名第一的供

应商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

成交供应商：宁夏益驰广告有限公司

成交价：¥371996.32 元（大写：叁拾柒万壹仟玖佰玖拾陆元叁角

贰分）

采购人：青铜峡市宝德华陆水务有限公司

联系人：丁少林

电 话：18909532937

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：刘婧超

电 话：0951-3026586

2025 年 9月 11 日